Enrôlés de Force

USELDENG

John Mis form of from

Association des Enrôlés de Force Victimes du Nazisme B.P. 2415

LUXEMBOURG

Useldange, le 17 décembre 1979

Messieurs et chers camarades,

Nous avons l'honneur de porter à votre connaissance que le bureau de la section d'Useldange des Enrôlés de Force se compose actuellement comme suit:

Président: Henri TRAUFLER. Secrétaire: Léon RATHS, Caissier: Joseph ZIMMER.

C'est pourquoi nous vous prions de bien vouloir adresser dorénavant toute correspondance concernant la section d'Useldange à l'adresse suivante:

> Henri TRAUFIER Président de la section d'Useldange des Enrôlés de Force Place Centrale Trömel

USELDANGE

Veuillez agréer, Messieurs et chers camarades, nos salutations distinguées.

Le Président,

Le Secrétaire.

Transmis à Monsieur Jos. WEIRICH, président de l'Association des Enrôlés de Force, pour information.